АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07. 2011                          № 742

Об индексации заработной платы

системы образования

Во исполнение ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий работников, не относящихся к муниципальным служащим, осуществляющих обеспечение деятельности администрации Суровикинского муниципального района, в соответствии со статьей 28 Закона Волгоградской области от 20 декабря 2010 г. № 2139-ОД «Об областном бюджете на 2011 и на плановый период 2012 и 2013 годов», в соответствии с Постановлением Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 623 от 31 мая 2011 года «Об индексации должностных окладов работников, не относящихся к муниципальным служащим, осуществляющих обеспечение деятельности администрации Суровикинского муниципального района», на основании Постановления Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 779 от 31.08.2009 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Суровикинского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с Постановлением Администрации Суровикинского муниципального района № 207 от 28.02.2011 года « Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Отдела по образованию Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Произвести индексацию должностных окладов работникам централизованной бухгалтерии Отдела по образованию Администрации Суровикинского муниципального района, работникам образовательных учреждений Суровикинского муниципального района в 1,065 раза.

2. Повысить заработную плату работникам общеобразовательных учреждений на 6,5 процентов, заработная плата которых начисляется в соответствии с Постановление Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 507 от 10.07.2008 г. (с изменениями от 30.09.2009 г.) «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных  учреждений  Суровикинского муниципального района Волгоградской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию Администрации Суровикинского муниципального района Шуликова Н.В.

4.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава  Суровикинского

муниципального района                                                            И.А.Шульц